АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ол.ов XQ2S
ст. Хоперская

№ 3 / ~ о

О внесении изменений в некоторые распоряжения
администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:

1. Внести в распоряжения администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района следующие изменения:

1) в приложении 3 распоряжения администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района от 28 января 2013 года № 15-р «Об архиве и
постоянно действующей экспертной комиссии администрации Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями
от 1 декабря 2017 года № 50-р, 8 октября 2019 года № 63-р, 10 февраля 2020
года № 9-р, 8 августа 2022 года № 39-р, 8 сентября 2023 года № 35-р,
14 февраля 2024 года № 11-р) слова «Саркисова Оксана Анатольевна» заменить
словами «Шутина Дарья Витальевна», слова «Хрущева Наталья
Александровна» заменить словами «Ющенко Татьяна Владимировна».

2) в распоряжении администрации Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района от 10 января 2018 года № 6-р (с изменениями от 8 августа
2022 года № 39-р, 14 февраля 2024 года № 11-р) «О назначении ответственного
лица»:

в пункте 1 слова «Саркисову Оксану Анатольевну» заменить словами
«Шутину Дарью Витальевну»;

в пункте 1.1 слова «Саркисовой О.А.» заменить словами «Шутиной Д.В.»;
3) в распоряжении администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района от 27 августа 2021 года № 44-р (с изменениями от 8
августа 2022 года № 39-р, 16 ноября 2023 года № 45-р, 14 февраля 2024 года №
11-р) «О создании антитеррористической комиссии в администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» слова «Саркисова
Оксана Анатольевна» заменить словами «Шутина Дарья Витальевна», слова
«Хрущева Наталья Александровна» заменить словами «Ющенко Татьяна
Владимировна»;

2
4) в распоряжении администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района от 10 января 2022 года № 5-р «О создании
антинаркотической комиссии в администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 8 августа 2022 года № 39-р,
14 февраля 2024 года № 11-р) слова «Саркисова Оксана Анатольевна» заменить
словами «Шутина Дарья Витальевна», слова «Гончарова Татьяна Николаевна»
заменить словами «Ющенко Татьяна Владимировна»;

5) в распоряжении администрации Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района от 10 января 2022 года № 4-р «О назначении
ответственного лица за организацию работы антитеррористической и
антинаркотической направленности на территории Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 16 ноября 2023 года
№ 45-р) слова «Хрущеву Наталью Александровну» заменить словами «Ющенко
Татьяну Владимировну», слова «Хрущевой Н.А.» заменить словами «Ющенко
Т.В.».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района С.Ю. Писанов